



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

EFENDİMİZ (S.A.V.)'İN SIFATLARI

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah

Eûzübillâhimine'ş-şeytânî'r-racim, Bismillâhırrahmânırrahim.

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.

Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.

Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in güzel sıfatlarını dün okuyorduk. O sıfatları taklit etmeye çalışalım, O'nun gibi yapmaya uğraşalım. Tabi hepsini yapamayız, yapabildiğimiz kadar yapalım. Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in sıfatlarından biri başta sabırdır, birisi de daima mütebessim olması, tebessüm edip insanları rahatlatmaktır. Tebessüm edince insanlar rahatlar, bir muhabbet olur.

Kaş çatık, korkunç bir surat, ondan sonra insanları kaçıır, insanın moralini bozar. Onun için Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in sıfatıyla sıfatlansak güzel olur; aile içinde, komşular içinde, insanlar içinde işleriniz daha rahat olur, daha güzel olur, insanlar yardımcı olur. Onun için Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in sıfatlarını taklit etmek bize büyük bir iyiliktir, büyük bir şereftir, bize faydadır. Onu taklit etmek, sünnetini yapmak sevaptır. Tebessüm bile sünnete tâbi olmana delalettir. O niyetle yapılır her sünnet için sevap yazılır. Bazı unutulmuş sünnetler için yüz şehit sevabı vardır.

Onun için Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in bütün sünnetlerini yapmaya niyet edelim ki Allah niyete göre verir. Allah Azze ve Celle veriyor. Bizim amelimizin bir faydası yoktur. Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'e hürmet etmezsen, Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'i sevmezsen sana bir faydası yok. Sünnetler dediğimiz, güzel ahlak, iyilik, güzellik, bunlar hep Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'dedir. Çirkinlik de kötülük de şeytandadır. Onun için Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'e tâbi olup onu taklit ederiz inşallah. Allah hepimize yardım etsin, yapılacak sünnetleri kabul etsin inşallah.

Ve Min Allahu Tefik

El Fatıha

Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin

12 Şubat 2020/18 Cemaziyelahir 1441 Tarihli Sobbeti

Akbaba Dergâhı Sabah Namazı